Pemienue

Ne 46 ot «24» nexabps 2021 r.

O BHeceHHH H3MeHEHMIi M JonoIHeHHii B GIoXKeT
CeJIbCKOro mocejieHuss YepHoBka
Ha 2021 roa u Ha nuanoBbIi nepuoa 2022 u 2023 rogos

npuHATO CobpaHueM npezcraBuTeNei
CEJILCKOro nocesneHus: YepHoska
MyHHIUTIAIBHOTO palioHa CeprueBckui

PaccMoTtpeB mpescraBneHHsIi AZIMUHUCTpalMell CeNbCKOr0 IOCEJICHHUS
YUepHOBKa GIODKET CENBCKOTO MOCENeHHMs YepHoBka Ha 2021 rox ¥ Ha NIAHOBBIH
nepuox 2022 u 2023 roxos, CobpaHue NpencTaBUTENeH CETHCKOTO MOCENEHHS
YepHoBka

PEIINJIO:

1. Brectu B pemenne CobGpanus MpeICTaBUTENEH CebCKOTO TTOCETEHHS YepHoBKa
or 18.12.2020T. Ne 19 «O 6romkeTe CenbCKOro MOCENEHHs Yeproska Ha 2021 rox u
naHoBeId nepuoxn 2022 u 2023 rogoB» CleAyIONHe H3MEHEH S ¥ IOTOTHEHHS

1.1. B craree 1 myHkr 1 cymmy «7 392» 3aMeHHTB cymMMOit «7 27 1»;

cyMMy «7 535» 3aMeHHUTb CyMMO# «7 517»;
cyMMy «143» 3aMeHHTB CyMMOH «246».

1.2. B crarbe 4 cymmy «3 336» 3aMeHUTB CyMMOii «3 366».

1.3. B cratbe 5 cymmy «3 180» 3ameHHTH cymmoit «3 210».

1.4. B crartbe 7 myHkT 1 cymmy «10» 3aMeHHTH cyMMOit «1».

1.5. TIlpunoxenus 3,5,7 U3M0XKUTH B HOBOM peaKiuy (IPHIAraroTcs).

2. Hacrosmee penreHre MOIEKUT ODUIHMATEHOMY OMyOIHKOBAaHHIO B ra3eTe
«Cepruesckuii BeCTHHK» M pa3MEINEHHIO Ha OQHMIMATBHOM caiiTe MYHHIMIATBHOTO
paiiona CeprueBckuii http://iwww.sergievsk.rul.

3. Hacrosmee pemieHse BCTymaer B CHIYy €O JHA €ro O(UIHAIEHOrO
OITyOJIMKOBaHHSI.

IIpencenatens Cobpanus npeacraBuTenei
CeJIbCKOT0 nocesieHus YepHoBKa
MYHHUIUNIATBHOTO paioHa CeprueBcKui

i
/

HU.B. Mumokosa

I'naBa cenbekoro nocenenus YepHoBKa | -
: K.JI. I'puropseB



[Tpunoxenue 3
k Pemenuro Cobpanus
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BeomcTBeHHasi CTPYKTYpa pacxo/ioB 010/KeTa CeIbCKOro Mmoce/IeHus

Kon

HaumeHnoBaHHe Iri1aBHOIO

Cymma, ThIC. pyOuiei

[JIaBHOT | paclopsIuTels CPEICTB
0 MeCTHOro 01omKera,

pacnops paszena, noapaszena,

JATENSA LIeNIeBOH CTaThH, BHAA

P3

P

[ICP BP

BCETO

B TOM
gHCIIe 3a
cyer
6e3Bo3mesn

542 AamuHHCTpanus
CeJIbCKOro NMoce/IeHHs
YepHoBka
MYHHIHIAJbHOIO
paiiona CeprueBckuii
Camapckoii o6sacta

542 @OyHKNHOHHPOBaHHE
BBICIIEro

AOIKHOCTHOI'O JIHIA

cyobexTa Poccuiickoi

®Denepanuu 1
MYHHIHOAJIbHOIO
oOpa3oBaHus

542 MyHununanpHas
nporpamma
"CoBepIiIeHCTBOBaHUE
MYHULUIIATBHOTO
yTIpaBJIeHUs CEILCKOTO
(ropoackoro)
MIOCEJICHUS
MYHHULUNIAIEHOTO

paiiona CeprueBckui"

542 Pacxoasl Ha BEITUIATHI

NIepCOHAITY
roCyJapCTBEHHBIX

(MyHULIMTTAJTBHBIX )
OpraHoB

01

01

01

02

02

02

7517

765

38000 765

00000

38000 765

00000

120

995




Kon
IJIaBHOT
o
pacnops
JUTEIA

HaumenoBanue riaBHOro
pacnopsIuTeNns CpeCTB
MECTHOTrO 010/KeTa,
pasjena, nmozpaszena,
LIeJICBOM CTaThH, BHIA

P3

[P

[ICP

BP

CymMa, ThIC. pybiei

B TOM
qucIIe 3a
cYer
Ge3Bo3Mes]t

BCETO

542

542

542

542

542

542

DOyHKIHOHHPOBaHHE
IIpaBuTenncTBa
Poccuiickon
®enepanun, BLICIIHX
HCNOJHHTEIbHBIX
OpraHoBs
rocyxapcTBeHHOH
BJIACTH Cy0BEKTOB
Poccuiickoi
®DenepanHu, MECTHBIX
aJMHHHCTpaNu#

MynununansHas
nporpamma
"CoBepLIeHCTBOBaHHE
MYHHIUIIATBHOTO
yIpaBJIeHHUS CEITBCKOTo
(ropoackoro)
IIOCEJICHUS
MYHHULUIATBHOTO
paiiona CeprueBckuii"

Pacxozp! Ha BBITLIATEI
HepCOHAITy
rocy/lapCTBEHHbIX
(MyHHLIMITATBHBIX)
OpraHoB

01

01

01

Wnsie 3akynku ToBapos, 01

pabot U yciyr s
obecrieyeHus
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTIIQIBHBIX )
Hupie MexOr0KETHBIE
TpaHc(hepTh

Vnnara HajIoros,
cOOpOB U MHBIX
IIaTexen

01

01

04

04

04

04

04

04

38000
00000

38000
00000

38000
00000

38000
00000
38000
00000

120

240

540

850

13538 0

1415 0

1105 0

179 0

121 0

10 0




Kon
IJIaBHOT
o
pacmops
AHTEIIA

HaumeHnoBanue riaBHoro
PacnopsIuTeNs CPEeCTB
MECTHOrO Oro/IKeTa,
paszena, noapaszuena,
LIEJIEBOH CTAThH, BHJIA

P3

LICP

Cymma, ThIC. pybiiei

BP
BCETO

B TOM
YHUCIIe 3a
cuer
6e3Bo3MeE3 T

542

542

542

542

542

542
542

542

MynununansHas
mporpamma
"Vupasnenue u
pacropspkeHue
MYHHIUIIATBHBIM
HUMYILIECTBOM CEJILCKOTO
(ropoackoro)
MIOCEJIEeHUA
MYHHULMIIAIBHOTO
paiiona CeprueBckmii"

Husle MexOromKeTHEIE
TpaHchepThI
ObGecneuenue
NesiTeJIbHOCTH
¢puHAHCOBBIX,
HAJIOTOBLIX H
TaMOKE€HHBIX OPraHoB
H OpPraHoB
¢punancoBoro
(punancoso-
0K0/17KeTHOI0) HaA30pa

MyHununansHas
nporpamma
"CoBepIieHCTBOBaHHE
MYHHUIIUTIAIEHOTO
yTIpaBJIeHHS CEIbCKOTO0
(ropoackoro)
MIOCeNIeHUs
MYHULUTIAITBHOTO
pationa CeprueBckuit”

Wubie MexOroKeTHbIE
TpaHchepThl
PesepBHbIe (pOHABI
Henporpammusie
HallpaBJICHUS PacXo/iOB
MECTHOro Oro/KeTa

PezepBHBIe cpencTBa

01

01

01

01

01

01
01

01

04

04

06

06

06

11
11

11

40 0 00
00000

40 0 00
00000

38000
00000

38000
00000

99 000
00000

99 000

123

540 123

131

131

540 131

870 1

0




Kon
TJIaBHOT
0
pacrops
IATEIS

HaumenoBanue riaBHOro
pacnopsiIuTeNs CPeCTB
MECTHOro OromKera, P3 | IIP
paszena, noxpasjena,
LIEJIEBOM CTaThH, BHJIA

LCP

BP

Cymma, ThIC. pybei

BCETO

B TOM
YJHCJIE 34
CUeET

0e3Bo3Mes

542

542

542

542

542

542

Hpyrue 01 13
o0merocy1apcTBeHHbI

€ BONPOCHI

MyHununansHas 01 13
nporpamMma
"CoBeplleHCTBOBaHHE
MYHHULUNIATBHOTO

yNpaBJIeHHUs CETECKOTO
(ropoackoro)

TIOCeNIeHUs

MYHHULUTIATBHOTO

paiiona CeprueBckuii”

Hnsle 3akynku ToBapos, 01 13
paboT u ycuyr as
obecrieyeHus

rocy1apCTBEHHBIX
(MyHMIIMDIATBHBIX )

Hurle MmexOromxeraeie 01 13
TpaHchepTsI

MynuuunansHas 01 13
nmporpamma

"Vpasienue u

pacnopspkeHue
MYHULUATIAJTBHBIM

HMMYILECTBOM CEJILCKOI0
(ropoackoro)

IIOCEJICHUS

MYHULIUIAJIEHOTO

paiiona CeprueBckuii"

Wusle 3akynku ToBapos, 01 13
paboT u yciyr s
obecrieueHus

rocy1apCTBEHHBIX
(MyHHIIUIIATBHBIX)

38000
00000

38000
00000

38000
00000
40 0 00
00000

40 0 00
00000

240

540

240

778

342

191

151

95

95

0




Kon
IJIaBHOT
0
pacnops
JUTEIA

HammeHnoBanwue riaBHoOro
pacnopsIUTeNIs CPEICTB
MEeCTHOro O1omKeTa, P3 | TP
pasjiena, noapaszena,
LIeJIeBOM CTaThH, BHIA

LICP BP

Cymma, ThIC. pyOnei

BCETO

B TOM
YHClIe 3a
cuer
6e3Bo3mesn

542

542

542

542

542

MyHnununansHas 01 13
nporpamma
"PexoHcTpyKIHS,
PEMOHT U yKpeIUIeHHE
MaTepUaIbHO-
TEXHUYECKOH Oa3bl
YYpexIeHu!
CeIBCKOro(ropoACKoro)
NIOCeJIeHUS
MYHHLUANIATBHOTO
paitona CeprueBckuit"

Husle 3axynku ToBapos, 01 13
paboT u yciyr s
obecrieyeHus

rocyIapCTBEHHBIX
(MyHHMLIMIIQTBHBIX )

Mob6unan3zanuonnas u 02 03
BHeBOHCKOBasi

NOArOTOBKA

MyHununansHas 02 03
nporpaMma
"CoBeplIeHCTBOBaHHE
MYHHULUNIATIEHOTO

yIpPaBJIeHHUS CEIBCKOTO
(ropoackoro)

MOCEeJIEHUA

MYHHIUIIATEHOTO

paiiona CeprueBckuii”

Pacxopns! Ha Berutatel 02 03
NepcoHay

rocyaapCTBEHHBIX
(MyHHUIUITAIBHBIX )

OpraHoB

46 0 00
00000

46 000 240
00000

38000
00000

38000 120
00000

341

341

95

95

95

0

95

95

95




Kon
IJIaBHOT
0
pacnopst
JHTECIIA

HanmenoBaHue rnaBHOro
pacnopsiAuTeNs CpeaACTB
MeCTHOro OromKera, P3 | ITP
pasznena, noapaszena,
IeJIeBOM CTaThH, BHIA

Cymma, ThIC. pybnei

LICP BP
BCETO

B TOM
qHCJIC 3a
CUET

6e3B03ME3 T

542

542

542

542

542

3ammuTa Hacenenus m 03 10
TEPPHTOPHH OT
Ype3BbIYaHHbIX

CHTyalH#l NPHPOJHOro

H TeXHOTeHHOTI0

XapakTepa, noxxapHasi
Oe3onmacHOCTH

MynununansHas 03 10
nporpamMma "3amiura
HaceJeHHUs U
TEPPUTOPHH OT
Ype3BbIYaHbIX
CHTyaLlMi IPHUPOIHOIO
¥ TEXHOT€HHOI'O
Xapakrepa,
obecrnieuyeHue MoxapHOi
6e30macHOCTH |
CO3/1aHH€E YCIIOBHM s
NEeSTebHOCTH
HapOJIHOM JpYKHHBI HA
TEPPUTOPHH CETBCKUX
(ropozckoro)
NIOCENIeHUs
MYHHLUNIATBHOTO
paiiona CeprueBckuii”

Wnsle 3axynku ToBapos, 03 10
paboT u yciyr s
obecnieyeHus

rocyAapCTBeHHBIX
(MyHULIUITAJIBHBIX )

Vnnara Hamoros, 03 10
cOOpOB U UHBIX
TIaTexen

Jpyrue Bonpochl B 03 14
obiacTn

HALHOHAJILHOH

0e30nmacHOCTH H
NpaBOOXPAHHTEILHOH
AesiTe/IbHOCTH

276

41000 276
00000

41000 240 269
00000

41000 850 8
00000

0




Kon
rJIaBHOT
0
pacropst
JATENA

HawumeHoBanue riiaBHOTO
pacnopsIuTeNs CpeiCTB
MECTHOro Oro/mKkera,
paszena, nmojapasjena,
LIeJIEBOM CTaThH, BHAA

P3 | ITP

LICP BP

Cymma, ThIC. pybnie

B TOM
YHCJIE 34
CUET

BCEI'O

Oe3Bo3Mes

542

542

542

542

542

542

MysnununansHas
nporpamMma
"[IpoTuBOAEHCTBHUS
KOppYTILHH Ha
TEPPUTOPHH CEITBCKOTO
(ropoackoro)
NOCEJICHUs
MYHULHNIAJIBEHOTO
paiiona CeprueBckuit"

03 14

Hueie 3akynku ToBapos, 03 14

paboT u ycmyr s
obecrieyeHus

rocyapCTBEHHBIX
(MyHHLIATIATBHBIX )

Ceanckoe xo3aiictreon 04 05

pb160JI0BCTBO
MynununanbHas
nporpamma
"KoMruiekcHoe
pa3BUTHE CEIILCKOU
TEPPUTOPHUHU CEIBCKUX
MOCEJICHUM
MYHHIUIIATBHOIO
pariona CeprueBckui
Camapckoii obnacta"

CyGeunun
IOPUINYECKUM JTHLaM
(kpome
HEKOMMEpYECKHUX
OpraHM3alyi),
WHIUBHIYy AJTbHBIM
NpeanpUHUMAaTeNsIM,
(pu3HYeCKUM MM -
MIPOM3BOJUTENISIM
TOBapoOB, paboT, yciyr

JlopoxcHOe X03HCTBO
(nopoxHubie GoHIDLI)

04 05

04 05

04 09

45000
00000

45000 240
00000

47000
00000

47000 810
00000

161

161

161

955

0




Kon
rJIaBHOT
0
pacrops
JAHTEIIA

Haunmenosanwue riiaBHoro
PactopsIUTENs CPEACTB
MecTHOro Oro/pKera, P3 [ ITP
paszena, nmoapaszena,
LIeJIEBOM CTaThH, BHIA

LICP

BP

CymmMa, ThIC. pybrei

B TOM
qHCIe 3a
cyer
Oe3Bo3mMes]

BCETO

542

542

542

542

542

542

MyHununaissas 04 09
IporpamMma

"Conepxanue yiIu4HO-
JOPOXXHOMU CeTH

CeJILCKOTo (ropoACKOro)
NIOCENeHUs

MYHHUIHITAIEHOTO

pationa CeprueBckuii"

Wuele 3akynku ToBapos, 04 09
pabot u ycmyr s
obecneyeHus

roCy1apCTBeHHBIX
(MyHHIIUTTATIBHEIX )

Husie mexOromketasie 04 09
TpaHC(epTHI

MyHunuasneHas 04 09
nporpamma

"MonepHu3anus u

pa3BUTHE

aBTOMOOMIIBHBIX OPOT

001Iero noyib30BaHUs

MECTHOI'O 3Ha4Y€HUH B
MIOCENIEHUH M.p.

CeprueBckuii

Camapckoit o6mactu"

Wnsle 3axynku ToBapos, 04 09
paboT u ycuyr aus
obecnieyeHust

rocy1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMITATBHEIX )

KommynanbHoe 05 02
X035HCTBO

43 000
00000

43 000
00000

43 000
00000
490 00
00000

49000
00000

240

540

240

922 0

320 0

602 0

33 0

33 0

S0 0




Kon
IJIaBHOT
)
pacrmops
JIHTES

HaumeHnoBan#e riiaBHOro
pacnopsiIuTeNs CpeACTB
MeCTHOro OromKeTa,
paszena, mojpasjena,
LIeJIEBOM CTAaThH, BHIA

P3

LICP

BP

CymmMa, ThIC. pybiei

BCETO

B TOM
qucIIe 3a
cyer
6e3B03Me3 T

542

542

542
542

542

542

542

MysnununansHas
nporpamMma
"braroyctpoicTBo
TEPPUTOPHH CEIECKOTO
(ropoackoro)
MOCeNIeHUs
MYHHUIMITAIEHOTO

=1

paiiona CeprueBckuit

WHble 3aKynKu TOBapoB,
pabot u ycmyr s
obecnieyeHus
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIAJTBHBIX )

BaaroycrpoiicTso
MynununansHas
nmporpamma
"BnaroycTpoicTBo
TEPPUTOPHUHU CEIBCKOrO
(ropoackoro)
IIOCENICHHUs
MYHHIIMIIAJIEHOTO
paiiona CeprueBckuii"

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
pabort u yciyr s
obecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHIIUTIATBHBIX )

MynununansHas
nporpamma
"ConepxaHnue yITu4HO-
JOPOXKHOM CeTH
CeIIbCKOro (ropocKoro)
MIOCEJIEHHS
MYHHULUNIATBHOTO
paitona CeprueBcKkui"

05

05

0s
05

05

05

02

02

03
03

03

03

Unsie mexobromkerasie 05 03

TpaHchepTh

39000
00000

39000
00000

39000
00000

39000

00000

43 000
00000

43 000
00000

240

240

540

50

50

2 449
1208

1208

42

42

0

900




10

Kon
IJIaBHOT
o
pacrops

JAHTECIIA

HanmeHnoBanue rinaBHOro
pacrnopsUTeNs CPeICTB
MecTHOro OromKera, P3
pasjzena, noapaszena,
LIEJIEBOH CTAThH, BHIA

[P

LICP

BP

CyMMa, ThIC. pybueit

BCEIo

B TOM
9HCIIe 3a
cYer
6e3Bo3mesn

542

542

542

542

542

542

542

MyHnununansHas 05
nporpamma

"TTonnepxka

HWHUIMATUB HacelleHUs
CeJBCKOro (ropoAcKoro)
MOCEeJICHUS

Cepruesckoro paiiona
Camapckoit o6mactu"

Wnsle 3axynku ToBapos, 05
pabot u ycuyr s
obecrieyeHus
rocyapCTBEHHBIX
(MyHULIUTIATBHBIX )

Jpyrune Bonpocel B 06
00J1aCTH OXpaHbI
OKpYykaloiei cpeabl
MynununansHas 06
nporpamMma
"BnaroyctpoiicTBo
TEPPUTOPHH CETBCKOTO
(ropoackoro)

IIOCEIeHUS
MYHUIMIAJIBHOTO

paiiona CeprueBckuit"

Hueie 3akynku ToBapos, 06
paboT u ycayr mis
obecrnieueHus
rocy1apCTBEeHHBIX
(MyHHLUTIATBHBIX )

VYmnara Haioros, 06
c60pOB U UHBIX

IIaTexen

Mouioaexnas 07
NOJHTHKA

03

03

05

05

05

05

07

54000
00000

54000
00000

39000
00000

39000

00000

39000
00000

240

240

850

1200

1200

10

10

24

900

900




Kon
IJIaBHOT
o
pacrops
JTATEIISA

Haumenosanwue rinaBHOro
PacIOpsAIUTENS CPEACTB
MecTHOro Oro/pxera, P3 | TP
pasziena, noapaszena,
LIEJIEBOM CTAaThH, BHIA

LICP

BP

Cymma, THIC. pybuieit

B TOM
YHCJIC 3a
CUeT

BCETO

6e3Bo3Me3

542

542

542
542

542

542

542

Mysununanssas 07 07
nporpamma "Pa3Butue

cepsl KynbTypsI |
MOJIOAEKHOU MOJUTHKH

Ha TEPPUTOPUHU

CEJIBCKOro

(ropozackoro)

HIOCeJIeHHS

MYHHUIUNIAIEHOTO

paiiona Cepruesckuii"

Unsie mex6romkerasie 07 07
TpaHCc(hepThI

KyabTypa 08 01
MyHununansHas 08 01
nporpamMa "Pa3Butue

cepsl KyIbTypsI U
MOJIOZIEXKHOM ITOJTUTUKH

Ha TepPUTOPUHU

CEJIbCKOro

(ropozckoro)

OCEJIEHUs

MYHHULUTIAIEHOTO

paiiona Cepruesckuii"

Hnsle 3axynku ToBapos, 08 01
pabot u ycmyr s
obecnieyeHus
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHMLIMTIATBHBIX )

Unsle mexoOromxerapie 08 01

TpaHchepTh
DuznyeckKas 11 01

44 000
00000

44 0 00
00000

44 000
00000

44 0 00
00000

44000
00000

540

240

540

24

24

221
221

22

199

64

0




Kox | HammeHnoBaHume riaBHOro Cymma, ThIC. pybuiei

TJIABHOT' |  pacTOpSIUTENs CPEeCTB B TOM
o MecTHOro Oromkera, P3 | TIP LICP BP ik 1 (o) (G
pacrnops pasnena, moapasjena, cYer

JTATES LeJIEBOM CTaThH, BHAA 6e3Bo3Me3]

542 MysHununansHas 11 01 48000 64 0
nporpamMMma "Pa3sutue 00000
(bU3UIECKOU KYJIBTYPEI
¥ CIopTa Ha
TEPPUTOPHH CEITHCKOTO
(ropoackoro)
NOCeJIeHUS
MYHHUIUIIAIEHOTO
pationa CeprueBckuii"

542 Hupie mexoOromkerasie 11 01 48000 540 64 0
TpaHchepThl 00000
HUTOI'O 7 517 995




AeATeIbHOCTH), FPYNNaM BHIOB PacxoJoB KilaccHpHKalHH pacxoaoB GloaxkeTa

[Tpunoxenue 5
k Pemmenuto Cobpanus
NPeCTaBUTENEeH CEIbCKOro
noceneHus YepHoBka
MYHHUIIUIIAJIBHOIO paoHa
Cepruesckuii Ne 46

or "24" nexabps 2021 r.

Pacnpenesienne 6101KeTHbIX ACCATHOBAHHH 10 HeJIeBbIM CTAThAM
(MyHHIHOAJBHBIM NPOrPAaMMaM H HeNMPOrpaMMHBIM HAaNPaBJICHHSAM

ceabckoro nocesienns Yeprnoska Ha 2021 roa

HaumenoBanue

LICP

BP

Cymma, ThiC. pybnei

BCETO

B TOM YHCJIC 32

cHerT

0e3B03Me3THBIX
NOCTYIUICHHH

MyHHnunajabHasi NporpaMmma
"CoBepuieHCTBOBaHHE
MYHHIHNIAJbHOTO YIpaBJIeHHs
CeJIbCKOro (ropoackoro)
noceieHHsi MyHHIHNAJIbHOTO
paiiona CeprueBckuii"

Pacxozns! Ha BBITUIATHEI IEPCOHATY
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMLIMIIAJIBHBIX) OPraHOB
WHble 3aKynKu TOBapoB, paboT U
ycIyr s obecrnedeHus
rocyZapCTBEHHBIX
(MyHHIMIANBHBIX) HYXKI

NHbie MexOromKeTHbIE
TpaHCchepThI

VYmuiara Hanoros, cOOpOB U HHBIX
IaTexen

MyHnHnunajabHasi nporpamMma
""ByiaroycTpoicTBo TeppHTOPHH
CeJIbCKOro (ropoacKoro)
nocejieHHs MyHHIHNAJIbHOI0
pationa CeprueBckuii''

VHbIe 3aKynK¥ TOBapoB, paboT u
ycIyr as obecrniedeHus
rocyZapCTBEHHBIX
(MyHHULIMITATBHBIX ) HY X

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

39 0 00 00000

39 0 00 00000

120

240

540

850

240

2747

1 965

370

402

10

1268

1 266

95

95




HaumenoBauue

LCP

BP

Cymma, ThIC. pybuie

BCETO

B TOM YHCIIE 3a
cuer
6e3B03MEe3 THBIX
HNOCTYTIICHHUH

Ynnara Hanoros, cOOpOB ¥ HHBIX
IiaTexen

MyHununajabHas nporpamma
""YnpaBiieHHe H pacnopsiKeHHe
MYHHIHNAIbHBIM HMYLIECTBOM
CeJILCKOro (ropoackoro)
nocejieHHsi MyHHIIHNIAJILHOIO
paiiona CeprueBckuii'

Hueie 3akynku ToBapoB, paboT u
yciIyr s obecrnedeHus
rocy1apCTBEHHBIX
(MyHMIMTIIANBHBIX) HY X

Wusle MexOromKeTHBIE
TpaHChEPTEHI

MyHununanbHas nporpamma
"3amuTa HaceJeHHS H
TePPHTOPHH OT Ype3BbIYaHHbIX
CHTYalH#i NPHPOJHOIo H
TeXHOreHHOro XapakKrepa,
obecneyenune nokapHoH
0e3onacHOCTH H cO31aHHE
YCJIOBHH 11l AeATeJIbHOCTH
HApPOJAHOH APYKHHBI HA
TEPPHTOPHH CeJIbCKHX
(ropoackoro) mocejieHus!
MYHHIHNAJbHOIO paioHa
CeprueBckuii"

WHebie 3aKyIIKH TOBapoB, paboT U
ycIyr 1is obecriedeHus
roCy1apCTBEHHBIX

(MyHHLMITAIBHBIX ) HY X
Ymnara Hanoros, cOOpoB U HHBIX
naTexen

MynnuunajabHasi nporpamMmma
"Coaep:xaHue yJIH4YHO-
JAOPOKHOM CETH CeJIbLCKOro
(ropoackoro) noceJjieHust
MYHHIHIIAJILHOTO paloHa
CeprueBcknii'"

39 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

41 0 00 00000

850

240

540

41 0 00 00000 240

41 0 00 00000

43 0 00 00000

850

218

95

123

276

269

964

0




Haumenosauue

LICP

BP

CyMmMma, ThIC. pyOnien

BCETO

B TOM YHCIJIC 3a
CHET

0e3B03Me3IHBIX

IOCTYILUICHHH

WHble 3aKynKu TOBapoB, paboT
yCIyT 1S obecreyeHus
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIATBHBIX ) HYX]I

HNurle MexOr0KeTHRIE
TpaHchepThl

MyHHuunajibHasi IporpaMmma
""Pa3zBuTHe cepbl KYJIbTYpPbI H
MOJIOAE/KHOM MOJMTHKH HA
TEePPHTOPHH CEJILCKOro
(ropoackoro) nmoceJieHus
MYHHIHNAJIbHOIO paHoHa
CeprueBcknii'

WHble 3aKynku TOBapoB, paboT
ycIyr ayis obecrieueHus
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIATBHBIX ) HYX

HHb1e MexOr0KeTHEIE
TpaHchepThl

MyHununajabHas nporpamMma
"IIpoTHBOAelicCTBHA KOPPYNIHH
HA TEPPHTOPHH CeJIbCKOro
(ropoackoro) moceJjieHust
MYHHIHIAJbHOTO paiioHa
CeprueBcknii''

WHebie 3aKynku ToBapoB, paboT U
ycuyr s obecriedeHus
rocy1apCTBEHHBIX
(MyHMIMDIANBHBIX ) HYX]
MyHuuunaabHas nporpamMmma
"PeKOHCTpYKIHS, PEMOHT H
YKpeIlJIeHHe MaTepHaJIbHO-
TeXHHYeCKOH 0a3bl
y4pexaeHui
CeJIbCKOro(ropoackoro)
noceJieHHs MyHHIIHNIAJIbLHOIO
paiiona CeprueBckuii'

43 0 00 00000

43 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

450 00 00000

45 0 00 00000

46 0 00 00000

240

540

240

540

240

320

644

245

22

223

341

0




HaumeHnoBanue

LICP

BP

Cymma, ThIC. pybaeit

BCErO

B TOM YHCJIE 3a
cyer
6e3B03MEe3THBIX
MOCTYIUICHUM

WHble 3aKynkyu ToBapoB, paboT u
yCIyr 1uist obecrieyeHus
roCyZlapCTBEHHBIX
(MYHHUIMNIATBHEIX ) HY XK
MynununansHas nporpamma
"KomnuiexcHoe pa3BuTHE
CeJIbCKOH TEPPHTOPHH
CeJIbCKHX NOoce/IeHHu
MYHHIHIAJbHOIO paiona
Cepruescknii Camapckoii
obaacTu"

Cy6cunuu opuaudecKuM THLIaM
(KpoMe HeKOMMepYeCcKHX
OpraHM3alui ), UHIUBHIYATbHEIM

NpeanpuHUMATeNsM, GpU3ndecKum

JIMLAM - TIPOU3BOAMTEIISAM
TOBapoB, paboT, yciyr

MynuuunanbHasi nporpamMma
"PazBuTHe PpH3HIECKOI
KyJbTYpbl H CIOPTA HA
TEPPHTOPHH CeJILCKOTO
(ropoackoro) nocesieHus
MYHHIHNIAJbHOI0 paioHa
CeprueBcknii'

HNurp1ie Mex0roKxeTHbIE
TpaHChEPTHI

MysnunaBabHas nporpamMmma
"MoaepHH3anus H pa3BHTHE
aBTOMOOH/ILHBIX JOpOr 001mero
N0JIb30BaHHS MECTHOIO
3HAYEHHH B MOCEJIeHHH M.p.
Cepruesckuii Camapckoii
obnacTu"

HHusle 3akynku ToBapoB, paboT U
ycIiyr qyis obecriedeHus
rocy1apCTBEHHBIX

(MyHULMNIATBHEBIX ) HY X

46 0 00 00000

47 0 00 00000

47 0 00 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

240

810

540

240

341

161

161

64

64

33

33

0




HauMenoBanue

LICP

Cymma, ThIC. pybnei

BP
BCETrO

B TOM YHCJIE 3a
cYer
6e3BO3MEe3IHBIX

MIOCTYIUICHHH

MyHnuanunanbsHas nporpamMmma
"IMoaaepkka HHHIHATHB
HaceJIeHHs CeJIbCKOro
(ropoackoro) noceseHust
Cepruesckoro paiiona
Camapckoii o61acTu"

Wubie 3aKynku ToBapoB, paboT u
yCIyT 1uis obecrieyeHus
rocy1apCcTBEHHBIX
(MyHHIIMIIAJTBHBIX) HYX]]
Henporpammusie HanpaB/ieHus
pPacxoa0B MeCTHOro Groaxera
PesepBHble cpencTaa

HUTOIO

54 0 00 00000

54 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

1200

240 1200

870 1
7 517

900

900

995
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